平成 29年 2月 28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ア ト リ ウ ム

代 表 者 名  代表取締役 日下 隆史

問 合 せ 先  経営企画部長 松本 俊一

（TEL（03）6205-0801）

中期経営計画（2017年度-2021年度）の策定に関するお知らせ

 当社は、2017 年度から 2021 年度（2017 年 3 月 1 日～2022 年 2 月 28 日）までの 5 ヵ

年を期間とする中期経営計画「SHIFT 2021」を策定しましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

1. 中期経営計画「SHIFT 2021」の目指す姿

・常にマーケットに目を向けて「新たな付加価値」を提供する

・不動産事業者から不動産サービス事業者（※）へ SHIFTする

 ※不動産サービス事業者：不動産事業と不動産周辺事業を営む事業者

2. 中期経営計画「SHIFT2021」の基本方針

・営業基盤の強化

・収益力強化

・経営基盤の確立

3. 中期経営計画「SHIFT2021」における経営数値目標（2021年度）

○連結売上総利益：140億円（2016年度予算 114億円）

  うち新規事業（※） 28億円（2016年度予算 6億円）

 ※新規事業：オペレーショナルアセット事業、ファンド事業、新規事業の合算値

なお、中期経営計画「SHIFT 2021」の詳細につきましては、当社ホームページに掲載いた

します。

http://www.atrium.co.jp/

以上

本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び

合理的であると判断する一定の前提に基づいており、当社としてその実現を約束する趣旨のも

のではありません。実際の業績は、さまざまな要因により大きく異なる可能性があります。